ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/TB-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Phó Trưởng khối

Khối thi đua các cơ quan Đảng năm 2022

Ngày 25 tháng 12 năm 2021, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Thông báo

số 620/TB-UBND về việc cử Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua năm 2022.

Theo đề nghị của Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh là Trưởng khối

Khối thi đua các cơ quan Đảng năm 2021 tại Công văn số 92/CV-KTĐ ngày

18/01/2022 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tại Công văn

số 03/BTĐKT-THHC ngày 18/01/2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông

báo điều chỉnh Phó Trưởng khối Khối thi đua các cơ quan Đảng năm 2022, như

sau:

“Trưởng ban Ban Nội chính Tỉnh ủy: Phó Trưởng khối”

Điều chỉnh thành:

“Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy: Phó Trưởng khối”

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết,

thực hiện ./.

Nơi nhận:

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Các thành viên Khối thi đua các cơ quan Đảng;

- Ban Thi đua - Khen thưởng;

- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, TĐKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2022-01-20T19:52:06+0700

		2022-01-20T19:52:17+0700